ПРОТОКОЛ
                                         проведения публичных слушаний по проекту
                                    бюджета рабочего поселка Варнавино на 2018 год

                                                            от 18.12.2017 г.
р.п. Варнавино,

здание администрации р.п. Варнаваино

начало работы:   14-00

Присутствовало:  37 человек
Председательствующий:  Глава администрации р.п. Варнавино Возова  Марина Валентиновна
                                                          Повестка дня:

1. Проведение публичных слушаний по проекту бюджета рабочего поселка Варнавино на 2018 год.

Докладывает:  Горбунова С.А. –главный бухгалтер администрации р.п. Варнавино, подробно объяснила присутствующим по какой методике планировался бюджет р.п. Варнавино на 2018 год, как по доходам, так и по расходам, озвучила основные параметры бюджета р.п. Варнавино на 2018 год, так же сообщила, какие базы данных были привлечены для расчета доходных источников, и какие индексы-дефляторы были применены при расчете прогноза расходной части бюджета р.п. варнавино.
В ходе обсуждения принято РЕШЕНИЕ: Общим голосованием присутствующих проект бюджета р.п. Варнавино на 2018 год- одобрен.
Проект решения «О принятии бюджета рабочего поселка Варнавино на 2018 год» опубликован на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф», замечания и предложения по нормативному документу принимаются до 22.12.2017 года.
Председатель собрания:                                                                                        М.В.Возова